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KINNEVIK INVESTERAR 100 MUSD I OVIVA, EUROPAS LEDARE INOM AI-
BASERADE LÖSNINGAR FÖR KRONISK VÅRD

Kinnevik AB (publ) ("Kinnevik") meddelade idag att bolaget har investerat 100 MUSD i Oviva 
som en del av en finansieringsrunda om totalt 220 MUSD. Oviva är en ledande europeisk 
leverantör av digital vård för viktrelaterade och kroniska tillstånd. Investeringen speglar 
Kinneviks tilltro till bolagets ledande position, tillväxtpotential, och det exceptionellt starka 
grundarteamet och deras långsiktiga vision. Genom investeringen blir Oviva ett av 
Kinneviks största innehav och stärker portföljens tillväxt-, lönsamhets- och mognadsprofil.

Fler än 200 miljoner vuxna i Europa lever med övervikt, fetma och andra viktrelaterade kroniska 
sjukdomar. Hälso- och sjukvårdssystemen är hårt ansträngda samtidigt som brist på 
vårdpersonal och begränsad tillgång till fysisk vård ytterligare förvärrar problemen. Oviva 
adresserar detta genom att erbjuda en evidensbaserad, skalbar digital lösning för kroniska 
tillstånd som är väl integrerad i både nationella ersättningssystem och i läkares arbetsprocesser.

Oviva, grundat av Kai Eberhardt, PhD, och Manuel Baumann, erbjuder patienter en digital tjänst 
och tillgång till multidisciplinära vårdteam för att uppnå långsiktiga hälsoförbättringar. Bolagets 
AI-baserade plattform möjliggör individanpassat stöd för patienter samtidigt som vårdpersonal 
kan fokusera mer på patientnytta och att nå fler människor i behov av vård. Programmen är 
kostnadsfria för patienter genom hälso- och sjukvårdssystemen i bolagets huvudmarknader 
Tyskland, Storbritannien och Schweiz.

Oviva skapar bred och reell samhällsnytta. Bolagets modell har validerats i fler än 90 
vetenskapligt granskade studier och bolaget har hittills hjälpt över en miljon patienter. Under de 
senaste två åren har Oviva tredubblat antalet nya patienter och bolaget genererade positivt 
kassaflöde under 2025. Detta understryker både skalbarheten och långsiktigheten i bolagets 
produkt och affärsmodell.

Kinnevik ledde en finansieringsrunda om 220 MUSD med en investering på 100 MUSD i en 
kombination av nya och befintliga aktier. Kinnevik är nu Ovivas största ägare och ansluter till en 
stark grupp nya långsiktiga investerare samt befintliga ägare, däribland Sofina och Temasek. 
Finansieringen möjliggör för Oviva att möta en växande efterfrågan, expandera till fler marknader, 
utveckla fler AI-initiativ och erbjuda hjälp för fler kroniska tillstånd som högt blodtryck och typ 2-
diabetes.
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Kinnevik har omfattade erfarenhet av att skala teknikdrivna vårdbolag och har bland annat 
stöttat en av de första digitala plattformarna för kronisk vård i USA hela vägen till börsnotering. 
Kinnevik har även investerat i den växande marknaden för läkemedel inom vikthantering. Dessa 
erfarenheter gör Kinnevik väl positionerat att aktivt stötta Oviva när de stärker sitt ledarskap 
inom vikthantering och kronisk vård.

Christian Scherrer, Senior Investment Director på Kinnevik, kommenterade:

”Övervikt och fetma är en utmaning som kostar europeiska länder mångmiljardbelopp, 
motsvarande 1,5 procent av ländernas totala BNP varje år. Oviva erbjuder en sällsynt win-win-
win-möjlighet: bättre patientresultat, betydande tidsbesparingar för läkare samt lägre kostnader 
och produktivitetsvinster för hälso- och sjukvårdssystemen. Oviva har en mycket stark position 
på marknaden. Kai och Manuel har imponerat på oss med sin gedigna kliniska noggrannhet, sitt 
disciplinerade genomförande av bolagets strategi i stor skala samt sitt genuina engagemang för 
att förbättra situationen för patienter och vårdsystem. Vi ser fram emot att samarbeta med hela 
Oviva-teamet för att förverkliga deras vision om att bli Europas ledande aktör inom virtuell 
kronisk vård.”

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinnevik är en ledande tillväxtinvesterare med missionen att omdefiniera branscher och skapa 
enastående tillväxtbolag. Vi är en aktiv ägare och operativ partner som tillhandahåller långsiktigt 
kapital till teknikbaserade utmanarbolag i Europa och USA. Våra passionerade grundare bygger 
morgondagens ledare inom healthcare, software och climate, som gör vardagen enklare och 
bättre för människor runt om i världen. Vi investerar i alla skeden av ett bolags tillväxtresa, alltid 
med målet att skapa långsiktigt värde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor 
och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 
kortnamnen KINV A och KINV B.
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